
 

         Zarządzenie nr URO.0050.400.2018.MT                                                                                    

 Wójta Gminy Poczesna 

           z dnia 1 lipca 2018r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów 

samochodowych i sprzętu silnikowego eksploatowanych w jednostkach ochotniczych straży 

pożarnych z terenu Gminy Poczesna. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018r., poz.994 z póżn.zm.),oraz art. 32 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018r., poz. 620) zarządzam co następuje 

 

§  1  

   

 W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr URO.0050.110.2012.GK Wójta Gminy Poczesna z dnia 21 maja 

2012 r. w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów samochodowych i 

sprzętu silnikowego eksploatowanych w jednostkach ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Poczesna określającym – NORMY ZUŻYCIA PALIWA DLA SPRZĘTU SILNIKOWEGO W JEDNOSTKACH 

OSP W GMINIE POCZESNA, wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu : 

 

Lp. Rodzaj sprzętu Rodzaj paliwa Zużycie na 1 
godzinę (litrów) 

51.                           Opryskiwacz spalinowy Stihl SR 450                                  
 

Pb 
1 
 

52. Pompa szlamowa KTH 80X 
 

Pb 
1,8 

 

53.                          Pilarka spalinowa STIHL  MS 180 
Pb 

0,6 
 

54. Ciężki zestaw hydrauliczny LUKAS 
 

Pb 
1,2 

 

 

§ 2      

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi  urzędu gminy prowadzącemu sprawy ochrony 

przeciwpożarowej w gminie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 


